POZZETTI
P
O
ZZ
ET
TI
POZZETTI E COPERCHI
POZZETTO 20X20
Pozzetto 200x200 mm in PP – cod.
POZ20X20DK
Pozzetto grigio in polipropilene, resistente, leggero e
duraturo. Ideale per impianti di drenaggio, raccolta acque e
ispezione. Realizzato in materiale rinforzato con cariche
minerali, offre alta stabilità e lunga durata anche in
condizioni di utilizzo intensivo. Con un peso di soli 0,376 kg, è
facile da maneggiare e installare. Misure 200x200 mm.
Perfetto per contesti civili e industriali, rappresenta una
scelta affidabile e professionale per chi cerca pozzetti in PP
di qualità.
Per quotazioni contattarci all'indirizzo
Codice Prodotto
POZ20X20DK POZZETTO STANDARD 20X20
Rev. del
14.04.2026
Pagina 3/�1�0
P
O
ZZ
ET
TI
POZZETTI E COPERCHI
POZZETTO 30X30
Pozzetto 300x300 mm in PP – cod.
POZ30X30DK
Pozzetto grigio in polipropilene, resistente, leggero e durevole.
Ideale per impianti di drenaggio, raccolta acque e pozzetti
di ispezione. Realizzato in PP rinforzato con cariche minerali,
offre stabilità, solidità e lunga durata anche in condizioni di
utilizzo intensivo. Con un peso di 0,791 kg e dimensioni
300x300 mm, è facile da maneggiare e installare. Perfetto per
applicazioni civili e industriali, rappresenta una soluzione
affidabile e professionale per chi cerca pozzetti in PP di alta
qualità.
Per quotazioni contattarci all'indirizzo
Codice Prodotto
POZ30X30DK POZZETTO STANDARD 30X30
Rev. del
14.04.2026
Pagina 4/�1�0
P
O
ZZ
ET
TI
POZZETTI E COPERCHI
POZZETTO 40X40
Pozzetto 400x400 mm in PP – cod.
POZ40X40DK
Pozzetto grigio in polipropilene, progettato per garantire
resistenza, stabilità e lunga durata. Ideale per impianti di
drenaggio, raccolta acque e pozzetti di ispezione in ambito
civile e industriale. Realizzato in PP rinforzato con cariche
minerali, offre un’elevata robustezza meccanica e ottima
resistenza agli agenti atmosferici. Con dimensioni 400x400
mm e peso 1,78 kg, è facile da installare e gestire. Una
soluzione professionale e affidabile per chi cerca pozzetti in
PP di qualità superiore.
Per quotazioni contattarci all'indirizzo
Codice Prodotto
POZ40X40DK POZZETTO STANDARD 40X40
Rev. del
14.04.2026
Pagina 5/�1�0
P
O
ZZ
ET
TI
POZZETTI E COPERCHI
POZZETTO 55X55
Pozzetto 550x550 mm in PP – cod.
POZ55X55DK
Pozzetto grigio in polipropilene, ideale per impianti di
drenaggio, raccolta acque e ispezione. Realizzato in PP
rinforzato con cariche minerali, garantisce elevata resistenza
meccanica, stabilità e lunga durata anche in condizioni
gravose. Con dimensioni 550x550 mm e peso 4,26 kg, offre
solidità e affidabilità per applicazioni civili e industriali. Facile
da installare, rappresenta una soluzione robusta e
professionale per chi cerca pozzetti in PP di qualità
superiore.
Per quotazioni contattarci all'indirizzo
Codice Prodotto
POZ55X55DK POZZETTO STANDARD 55X55
Rev. del
14.04.2026
Pagina 6/�1�0
P
O
ZZ
ET
TI
POZZETTI E COPERCHI
CHIUSINI PER POZZETTI
Chiusini per pozzetti in PP – 200x200,
300x300, 400x400, 550x550 mm
Chiusini in polipropilene adatti ai pozzetti POZ20X20DK,
POZ30X30DK, POZ40X40DK e POZ55X55DK. Realizzati in
materiale resistente e duraturo, garantiscono ottima tenuta,
stabilità e protezione per impianti di drenaggio, raccolta
acque e ispezione. Disponibili in colore grigio, si adattano a
contesti civili e industriali. I chiusini in PP rinforzato offrono
leggerezza, facilità d’installazione e una lunga durata nel
tempo, rappresentando una soluzione professionale e
affidabile per ogni esigenza di copertura.
Per quotazioni contattarci all'indirizzo
Codice Prodotto
CHIU20X20DK CHIUSINO 20X20
CHIU30X30DK CHIUSINO 30X30
CHIU40X40DK CHIUSINO 40X40
CHIU55X55DK CHIUSINO 55X55
Rev. del
14.04.2026
Pagina 7/�1�0
P
O
ZZ
ET
TI
POZZETTI E COPERCHI
GRIGLIA PER POZZETTI
Griglie per pozzetti in PP – 200x200,
300x300, 400x400, 550x550 mm
Griglie in polipropilene compatibili con i pozzetti
POZ20X20DK, POZ30X30DK, POZ40X40DK e POZ55X55DK.
Realizzate in materiale robusto e leggero, assicurano
resistenza, stabilità e lunga durata nel tempo. Ideali per
impianti di drenaggio, raccolta acque e ispezione,
garantiscono un’ottima portata e sicurezza. Disponibili in
colore grigio, sono perfette per applicazioni civili e industriali.
Le griglie in PP rinforzato uniscono praticità d’installazione e
alta qualità professionale.
Per quotazioni contattarci all'indirizzo
Codice Prodotto
GRI20X20DK GRIGLIA 20X20
GRI30X30DK GRIGLIA 30X30
GRI40X40DK GRIGLIA 40X40
GRI55X55DK GRIGLIA 55X55
Rev. del
14.04.2026
Pagina 8/�1�0
P
O
ZZ
ET
TI
TELAI
TELAI PER POZZETTI
Codice Prodotto
TEL20X20DK TELAIO 20X20
TEL30X30DK TELAIO 30X30
TEL40X40DK TELAIO 40X40
TEL55X55DK TELAIO 55X55
Rev. del
14.04.2026
Pagina 9/�1�0